
   
  
  
  








	
		
		

        
                      
            
				
                	
            	
			  
          

          
          
            	
				Pro návštěvníky
	
				O zámku
	
				Galerie
	
				Šluknovský zámek
	
				Svatba na zámku
	
				Pronájmy
	
				Turistika

            
          

        

      
	


	
		
		
  
  

 
  CZDE
	


	









	
		
		Perla saské
renesance


Šluknovský zámek


Šluknovský zámek


Šluknovský zámek


Šluknovský zámek






	


	
		
		dále
	
	




[bookmark: okruhy]Prvorepublikový prohlídkový okruh








	
		
		prohlídkový okruh

     
  
  
  
  
  	


  
 
  

 
	
            
    


	
            
    


	
            
    

  

  
 


  

  
  

  
  
  
  

 
  
    
      
  
        Šluknovský zámek má prvorepublikový prohlídkový okruh, v jehož rámci jsou otevřeny téměř všechny prostory zámku, včetně dobových místností s původními exponáty. Prvorepublikový okruh je věnován poslednímu majiteli Šluknovského panství Ervínu Leopoldovi Nostitz-Rineckovi. Během prohlídky tak procházíte jeho soukromým apartmánem, kde máte možnost spatřit kancelář, šatnu, ložnici, dětský pokoj, jídelnu a navštívíte i jeho oficiální kancelář.

                    
        
      

  
  více

  	
  

  
    
  

	


	



... navštivte zámecký park








	
		
		
  
  

 
  vstupte

	


	



Akce na zámku








	
		
		Akce na zámku

 
  
  
  
   
  
  

         
   
    [image: Výstava fotografií "Úsměv"]
     Výstava fotografií "Úsměv"

     (25.03.2024 - 25.04.2024)
     
   

         
   
    [image: Výstava ke 150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Království]
     Výstava ke 150. výročí založení Sboru dobrovolných hasičů Království

     (04.04.2024 - 26.05.2024)
     
   

         
   
    [image: Na vlně šansonu]
     Na vlně šansonu

     (12.04.2024)
     
   

         
   
    [image: Cestovatelská beseda ve Šluknovském zámku]
     Cestovatelská beseda ve Šluknovském zámku

     (16.04.2024)
     
   

         
   
    [image: Zábavný pořad s Alanem Novotným a Jiřím Resslerem  "STOP" ]
     Zábavný pořad s Alanem Novotným a Jiřím Resslerem  "STOP" 

     (26.04.2024)
     
   
      
    
 

 

 
 



 
 

 




 
 

  
 více

 


	


	



Svatba na zámku








	
		
		Svatba na zámku

  
  

 
  Šluknovský zámek nabízí krásné
zrekonstruované prostory ve stylu saské renesance
pro jednu z nejdůležitějších událostí ve vašem životě
jakou je právě vstup do nové etapy života ve dvou.

více
	



	








	
		Provozní doba

		Provozní doba

  
  

 
  ŠLUKNOVSKÝ ZÁMEK JE OTEVŘEN CELOROČNĚ.
Provází od 2 přítomných osob. 
listopad – březen pondělí – pátek – 9:00 – 12:00; 12:30 – 17:00 hodin
duben, květen, říjen pondělí, čtvrtek, pátek, sobota, neděle – 9:00 – 12:00; 12:30 – 17:00 hodin
červen – září pondělí – neděle – 9:00 – 12:00; 12:30 – 17:00 hodin

 

O VELIKONOČNÍCH SVÁTCÍCH MÁME OTEVŘENO
Ve dnech 29. března 2024 až 1. dubna 2024 včetně.



návštěvní řád Šluknovského zámku

	


	
		Prohlídky s průvodcem

		
  
  

 
  10:00, 11:00, 13:00, 14:00, 15:00 a 16:00 hodin

V době konání SVATEBNÍCH OBŘADŮ, VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ A JINÝCH AKCÍ se prohlídky zámku a návštěvy zde umístěných výstav v určitý čas NEKONAJÍ.
Omezení prohlídek zámku a výstav

	


	



[bookmark: partneri]Partneři








	
		
		Partneři
	
				Českosaské Švýcarsko
	
				Šluknovský zámek je zapojen již do 3. ročníku celostátního propagačního projektu Objevuj památky prezentujícího nestátní kulturní a technické památky, který se věnuje jak tipům na výlety, tak aktualitám na objektech.
	
				Cyklisté vítáni
	
				kudyznudy.cz


	


	









	
		
		
  
  

 
  [image: Šluknovský zámek - logo]

Kouzlo detailu

	


	
		Adresa

		
  
   
  


 
    
  Šluknovský zámek
Zámecká 642, Šluknov 407 77
ukázat na mapě

  
  
	


	
		Kontakty

		
  
   
  


 
    
  Tel.:  +420 412 332 711
Mobil: +420 739 593 014
zamek@mesto-sluknov.cz

  
  
	


	
		Další weby

			
				Turistický portál
	
				Naučné stezky
	
				Portál města Šluknov
	
				Vyhlídka Židovský vrch


	


	
		Výběr z menu

			
				Akce na zámku
	
				Svatba na zámku
	
				Pronájmy prostor
	
				Prohlášení o přístupnosti
	
				Mapa webu


	


	
		
			
				Facebook
	
				Twitter
	
				Instagram
	
				Kanál na youtube


	


	



  
       
  
  
  
  
  
  